multifunzione (in comodato gratuito) in modo che NON sia possibile effettuare 
ulteriori copie (rispetto al numero massimo annuale previsto) a carico di questa 
Istituzione Scolastica 

Art. 3 Importo  
   Imponibile mensile € 120,83 

Imponibile annuale IVA ESCLUSA è pari a € 1.449,96 

(millequattrocentoquarantanove euro/96) con IVA al 22%  

Imponibile triennale  IVA ESCLUSA è pari a € 4.349,88 
(quattromilatrecentoquarantanove euro/88)  

Per eventuali copie eccedenti i costi previsti sono  

- € 0,015+ IVA per copie monocolore  

- € 0,09 + IVA per copie a colori  

Art.  4 Modalità di pagamento  

L’impegno complessivo di spesa e il pagamento sarà suddiviso su tre annualità.